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Produkt	   Type	   Gatestein,	  heller,	  kantstein,	  trappetrinn,	  og	  blokker,	  mur	  av	  granitt	  
	  

Bestanddeler	   Granitt	  	  

Opprinnelse	   India,	  Kina	  

Emballasje	   Trepaller	  og	  plastfolie	  

	  

Anvisninger	  for	  drift	  og	  
vedlikehold	  

Vedlikehold	   Granitt	  er	  stort	  sett	  vedlikeholdsfri.	  Der	  det	  er	  brukt	  fuge	  er	  det	  
viktig	  at	  fugene	  er	  riktig	  utført	  mellom	  steinene,	  slik	  at	  man	  unngår	  	  
kantavskallinger.	  Det	  er	  også	  viktig	  å	  etterfylle	  fugene	  med	  
fugesand.	  På	  områder	  med	  trafikkbelastning	  er	  det	  viktig	  at	  fugene	  
alltid	  er	  helt	  fylte	  med	  en	  velgradert	  fugesand.	  	  Skadde	  stein	  kan	  
byttes	  ut.	  
	  

Rengjøring	   Rengjøringen	  gjøres	  enkelt	  med	  varmt	  vann	  og	  eventuelt	  alkaliske	  
produkter,	  vær	  forsiktig	  med	  høytrykkspyler	  og	  maskinbørste	  i	  
nærheten	  av	  fuger	  da	  dette	  kan	  ta	  bort	  bindende	  sand	  og	  subbus.	  
Tyggegummi	  kan	  fryses	  og	  fjernes.	  

Rust	   Rust	  påvirker	  ikke	  produktet,	  men	  kan	  bli	  oppfattet	  som	  visuelt	  
uønsket.	  Rust	  forsvinner	  som	  regel	  av	  seg	  selv,	  men	  prosessen	  kan	  
påskyndes	  gjennom	  forsiktig	  høytrykksspyling.	  

Snø	  og	  is	   Snørydding	  bør	  foretas	  ved	  måking	  etterfulgt	  av	  strøing	  med	  sand	  
eller	  fin	  pukk	  2-‐5mm.	  Eventuell	  is	  kan	  fjernes	  ved	  salting.	  	  

Bruk	  av	  salt	  er	  i	  prinsippet	  ikke	  gunstig,	  men	  moderat	  bruk	  vil	  under	  
normale	  forhold	  ikke	  ha	  noen	  negativ	  innvirkning	  på	  dekket.	  Ved	  
eventuell	  salting	  bruk	  alltid	  natriumklorid	  (NaCI)	  og	  fjern	  
saltblandingen	  hurtigst	  mulig	  fra	  belegget	  

	   Avfallshåndtering	   Uskadde	  stein	  kan	  brukes	  om	  igjen	  til	  tilsvarende	  formål.	  	  
Trepaller	  kan	  brukes	  på	  nytt.	  Plastfolie	  kan	  gjenvinnes.	  	  
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